
 

  

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
24.04.2018                                                                                                                                 №29/227-3  

                                        п.Садовый 

Об обращении в избирательную комиссию Саратовской области 

по возложению полномочий избирательной комиссии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

на территориальную избирательную комиссию  

Татищевского муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Саратовской области от 31.10.2005 № 107-ЗСО «О 

выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области Совет депутатов решил: 

1. Обратиться в избирательную комиссию Саратовской области по 

вопросу возложения полномочий избирательной комиссии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 

территориальную избирательную комиссию Татищевского муниципального 

района. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Саратовской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                     О.Г. Богомолова 

 

 

 

 



 


